ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02,2021 г. № 79-П/АДМ
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Главы Златоустовского городского округа
от 14.06.2007 г. № 146-п «О проведении
аукционов по продаже права
на заключение договоров аренды
земельных участков для жилищного
строительства и комплексного освоения
в целях жилищного строительства»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Златоустовского
городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Орган местного самоуправления «Комитет по управлению

имуществом Златоустовского городского округа» определить органом
уполномоченным:

- на формирование земельных участков для жилищного строительства
и комплексного освоения в целях жилищного строительства на территории
Златоустовского городского округа в целях проведения аукционов по продаже
земельных участков или продажи права на заключение договоров аренды
земельных участков;

- на формирование земельных участков для линейных объектов
и для жилищного строительства в рамках реализации закона от 28.04.2011 г.
№ 121-30 «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность

граждан для индивидуального жилищного строительства или ведения личного
подсобного хозяйства с возведением жилого дома на приусадебном земельном
участке на территории Челябинской области» в соответствии с утвержденной
документацией по планировке территории или утвержденной схемой
расположения земельного участка на кадастровом плане территории.

Вр-160219

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Златоустовского городского округа по имуществу
и финансам Жиганьшина В.Р.

Исполняющий обязанности Глав,
Златоустовского городского ок

поиску

(УЩЕП ПО ОБЩИМ
ВОГхРОСАМ

А.М. Митрохин

Вр-160219